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周三市场勉强的收涨令人担忧，而周四开盘双双低开预示了行情的走

弱。两市跳空开盘后连续跳水，此后一路走低，虽然盘中一度小幅反抽，但午

后再次跳水失去支撑，指数继续走低，三大主要指数悉数吞噬5月以来的涨

幅。截至收盘，沪指跌 1.33%，收报 3116.39 点；深证成指跌 1.56%，收报

9541.64 点；创业板指跌 1.38%，收报 1852.07 点。沪深两市成交额达到

8477亿元，较上个交易日放量165亿元。 杨晓春

今年以来红利策略表现亮眼，红利

指数年内累计涨幅接近17%。不过，一

些优质低估值高股息率个股股价却逆

市下跌。据数据统计，股息率2%以上、

滚动市盈率低于 15 倍、今年以来股价

逆市下跌且有10家以上机构评级的个

股合计有33只。其中，中信证券、洋河

股份、药明康德、大秦铁路、国泰君安市

值超过千亿元。

部分个股得到社保基金的青睐，大

华股份、智飞生物、大秦铁路、舍得酒业

等个股社保期末持股市值均超亿元。

一般来说，在牛市中，小市值股票弹

性更足，有望取得更高的超额收益。因

此，在滞涨股名单中，重点关注的还应该

是小市值的股票。低市值高股息率滞涨

股票中，市值最低的是华阳国际，不足23

亿元。此外，江山欧派、金牌厨柜、硅烷

科技市值不足50亿元。

甬兴证券认为，高股息率概念确定

性仍较强。具体而言，建议寻找高股息

主题扩散的方向。甬兴证券还建议关注

低估值的补涨板块，主要因为在当前市

场主线还未完全明确时，低估值补涨板

块或具有一定修复价值。 海雪峰

热股追踪

富瀚微：终止购买眸芯科技 49%股

权事项；

有方科技：终止 2023 年度向特定对

象发行A股股票事项；

城发环境：终止向不特定对象发行

可转债事项；

安徽合力：拟与控股子公司共同出

资设立合力欧洲总部；

新晨科技：拟出售子公司房产预计

收益1000万元；

新光光电：拟 160.54 万元转让控股

子公司中久新光12.5%股权；

正裕工业：拟定增募资不超2.5亿元；

奇正藏药：拟使用不超过 18 亿闲置

资金进行委托理财；

*ST开元：监事增持1万股公司股份；

瑞丰高材：三名董事及高管拟减持

公司不超40万股；

睿能科技：控股股东拟减持公司不

超200万股。 第一财经

公告速递

周四，电磁屏蔽概念股集体大涨，隆

扬电子、方邦股份、正业科技、万方发展、

沃特股份、康达新材等涨停，飞荣达、捷

邦科技、阿莱德、博威合金等个股涨幅居

前。电磁屏蔽概念周四的发酵，本质上

仍是对于新技术的延伸炒作。不过需注

意的是，铜缆连接器与玻璃基板方向周

四双双陷入整理，科技新技术方向没有

形成共振效应，反而偏于弱势，对于电磁

屏蔽概念的延续性仍有待进一步观察。

从个股层面来看，虽然市场呈现普

跌格局，但连板股炒作热度不减，连板股

数量提升至9家，正虹科技、渝开发、新华

联、英力股份晋级成功。而一度在盘中

上演“天地板”的汇绿生态也获得资金的

承接而以红盘报收。其背后反映出在市

场整体较弱的环境下，资金开始短线活

跃标的进行抱团性炒作，通常而言，若上

述抱团炒作延续的话，其背后的板块（或

概念）的联动或将持续减弱，逐步形成较

为独立的个股行情。 海雪峰

概念题材

周四市场呈现普跌调整。从指数维

度来看，沪指小幅跌破20日均线的同时，

下探至5月16日低点3116点附近，目前

已来到较为重要的关口，若今日能够快

速止跌企稳的话，那么中期震荡结构仍

有望得以延续。相反一旦进一步走低，

将30日均线都有效跌破的话，那么后续

回调整理的时间或将进一步拉长，届时

应对上需保持足够的耐心，静待短线风

险充分释放，重新出现明确的止跌企稳

信号后再行入场更为稳妥。

近期市场板块轮动加快，赚钱效应

减弱，增量缺失下，任何不利因素都可能

导致波动的加大以及调整的可能。即便

是5月以来的上行，市场的主线依然不明

确，板块轮动逐步加快，而赚钱效应也在

减弱，指数上行中技术指标持续背离，显

示阶段上行空间相对有限。短期积累的

回调需求爆发。

周四大跌之下，投资者最为关心的

就是当前下跌的性质是什么？单日大跌

又是否意味着此轮上涨行情的结束呢？

一方面，单日的大跌具有一定的不

确定性，当日市场下跌没有明显的利空，

但近期积累的震荡以及调整需求，在多

因素的影响下爆发；另一方面，此轮指数

持续上行以来，整体已经脱离低估区间，

估值修复迎来尾声，在缺失基本面提振

动力之下，震荡加大以及调整都是不可

避免的。

所以，周四市场的下跌，或是估值修

复尾声下市场波动加大的具体体现，同

样也是市场筹码松动下阶段获利了结的

体现。在当前宏观经济修复不强以及微

观企业盈利还在磨底之下，调整或已经

开启，短期重心下行或将延续。至于后

期能否再度上涨，仍需留意政策的提振

以及基本面修复的力度。

电磁屏蔽概念股逆势走强电磁屏蔽概念股逆势走强

低估值高股息股滞涨低估值高股息股滞涨 多股获社保重仓超亿元多股获社保重仓超亿元

出版单位：安徽市场星报社 地址：合肥市黄山路 599 号时代数码港 24 楼 新闻热线：62620110 广告垂询：62815807 发行热线：62813115 总 编 办 ：62636366
采 编 中 心 ： 62623752 新 闻 传 真 ： 62615582 市 场 星 报 电 子 版 www.scxb.com.cn 安 徽 财 经 网 www.ahcaijing.com Email:xbxy2010@126.com
零 售 价：1 元/份 全年定价：240 元 法律顾问：安徽美林律师事务所杨静律师 承印单位：新安传媒有限公司印务公司 地址：合肥市望江西路505号 电话：0551-65333666

车辆拍卖公告
受安徽省烟草公司滁州市公司委托，我公司定于2024年5月31日上午9:00时

（延时除外）在中拍平台（网址：https://paimai.caa123.org.cn）对下述标的进行公开
拍卖，现公告如下：

一、拍卖标的：尼桑帕拉丁越野车、北京现代轻型客车、ix35现代越野车,共计7
辆,整体拍卖，起拍价：82700元。（详见清单）

二、预展、办理竞买时间：公告日至2024年5月30日17:00时止。
看车时间：2024年5月30日8:00-11:30、14:30-17:30。
三、竞买注意事项：1、本次拍卖会竞买人须在中拍平台办理注册及竞拍登记手

续。2、凡参加竞买者需于2024年5月30日下午17:00时之前向以下指定账户转账
汇入10000元竞买保证金。户 名：滁州市宏程拍卖有限责任公司；开户行：中国建设
银行股份有限公司滁州丰乐路支行；帐 号：34001101160052500042

四、联系方式及联系人：0550-3025617、13905505654 陈经理
五、公司地址：滁州市丰乐大道路475号财富国际办公单元514室。

滁州市宏程拍卖有限责任公司
2024年5月24日

受委托，我公司定于2024年5月31
日9:00，在中拍平台进行公开拍租，现
公告如下：

一、标的详情：固镇县谷阳新城东侧
商业用房租赁权，层数：3/3，面积：约
455.6㎡，租期：5年，起拍价：29304元/
年，竞租保证金:2000元。

二、标的展示地点及时间：展示地点：
标的实际所在地，竞租人请自行看样。

展示时间：自公告日起至2024年5
月30日。

三、竞租报名登记及相关事项：中华
人民共和国境内外的公司、企业及其他
组织和个人均可参与竞租。竞租人须
于2024年5月30日16时前缴纳相应
的竞租保证金。

拍租详情请仔细阅读《拍租须知》。
电话：马经理15055134423。

安徽拓辉拍卖有限公司
2024年5月24日

拍租公告

安徽双赢集团拍卖有限公司拍卖公告
受委托，我公司于2024年6月3日10:00在我公司拍卖

厅举办拍卖会（届时以拍品清单和特别说明为准）：
一、拍卖标的：位于古玩城25处房产和中心广场4处房

产三年期租赁权（房产面积、年租金参考价、竞买保证金等信
息详见拍品清单和特别说明）。

二、咨询展示、缴付保证金、办理竞买登记手续时间：自
公告之日起至2024年5月31日17:00止。有意竞买者持有
效证件、保证金缴付凭证到我公司（合肥市高新区玉兰大道
777号双赢大厦）办理竞买报名手续。

咨询电话：0551-63506020，13866717020

2024年阜阳市城市资产投资经营有限责任公司所属第三批资产5年期租赁权拍租公告
受委托，我公司于2024年6月7日9时在阜阳市公共资源交易中心 555室举行拍租会，

现公告如下：一、拍租标的一览表：

二、竞租人资格要求：1、依法设立、有效存续的中华人民共和国境内企业法人、个体工商户及年
满18周岁至60周岁具有完全民事行为能力的自然人，除法律另有规定外，均可申请参与竞拍；2、不
接受联合申请；3、个人需提供征信记录，公司需提供资信报告；4、原承租人与现租赁户如未按规定程
序报名参与竞拍或报名未竞拍成功的，须在拍租会结束后 7 日内搬离，如逾期搬离或未全部搬离，
视为原承租人与现租赁户放弃室内物品的所有权，委托人（出租方）可以任意安排处置，处置费用由
原承租人与现租赁户承担。若因原承租人与现租赁户拒不搬离而造成的一切问题，均由原承租人与
现租赁户承担，委托人（出租方）及拍租人对此均不承担任何责任。5、被处罚过或有不良行为记
录（包括但不限于被人民法院列入失信被执行人的、被列入政府采购不良行为记录名单、被市
场监督管理部门列入企业经营异常名录的、被税务部门列入重大税收违法案件当事人名单的
等），同时与市建投集团有纠纷、仲裁、诉讼及曾参与市建投集团所属资产拍租成交但未履约或
违约的竞租人不得参加本次拍租活动。隐瞒上述情形参与报名竞拍并竞拍成功的，如果在合
同履行过程中被举报或发现，将立即取消成交人资格并解除租赁合同。已缴纳的所有款项不
予返还，由此带来的一切后果及法律责任由竞租人自行承担。 三、标的展示时间、地点及实地踏
勘时间：①标的展示时间：自公告发布之日起至拍租会前一日；②标的展示地点：标的物所在地；③标
的实地踏勘时间：自公告发布之日起至拍租会前一日；四、报名时间及注意事项：①、意向竞租人可
于 2024 年5月23日起从阜阳市公共资源交易网（http：//jyzx.fy.gov.cn）下载、查看拍租文
件。②、意向竞租人请在 2024 年6月6日 17 时前（以竞拍保证金实际到账时间为准）交纳竞
拍保证金至指定账户：收款单位：阜阳市城市资产投资经营有限责任公司；开 户 行：阜阳颍东
农商行营业部；账 号：20000353828610300000018；保证金的形式：银行转账（竞拍保证金
交款人须与竞租人保持一致）；③、参加拍租的竞租人，可以按交纳竞拍保证金的数额，参与任
一个相同竞拍保证金下不同标的的竞拍；竞租人竞拍成功后，其竞拍保证金额度减去成交标的
的竞拍保证金额度，当竞租人交纳的竞拍保证金余额不再满足所需竞拍标的的竞拍保证金要
求时，竞租人则无法继续参与竞拍（例如：每个标的的竞拍保证金金额是5万元，张三缴纳10万
元竞拍保证金；当其竞拍成交一个标的时，从其缴纳的竞拍保证金中减去5万元；当张三又继续
竞拍成交一个标的，再次减去5万元，此时张三缴纳的竞拍保证金额度已使用完则无法继续参
与竞拍，号牌收回。）。④、意向竞租人请持有效证件及交款凭证（原件及复印件）于 2024 年6
月5日至 2024 年6月6日至淮河路2000号建投大厦6楼604经营策划部办理竞租登记及资
格确认手续,报名截止时间为 2024 年6月6日 17 时前。五、咨询电话：阜阳市城市资产投资
经 营 有 限 责 任 公 司 ：0558-6285588、 13805587343 安 徽 三 福 拍 卖 有 限 公 司 ：
0558-2166767 18955884598 13855870778（公司微信同号）

安徽三福拍卖有限公司
2024年5月23日

序号

1标段
2标段
3标段
4标段
5标段

6标段

7标段

8标段

9标段

10标段

11标段

12标段
13标段
14标段
15标段
16标段
17标段
18标段

19标段

20标段

21标段

标的名称

碧水雅苑B区3#s107
碧水雅苑B15#s13

碧水雅苑B区15#s17
碧水雅苑C区13#S107
碧水雅苑C区13#S108

碧水雅苑C区14#S107（室
内）

碧水雅苑C区14#S108（室
内）

颍南春天B17#商住楼101
号A

颍南春天B17#商住楼101
号c

市政府家属院顺昌社区朝
东从北数第1、2间门面
白衣桥安置区2#商住楼

101室
幼专雅居1#101
幼专雅居1#116
幼专雅居2#115
幼专雅居2#119
幼专雅居2#120

和谐佳苑1#104（1-2层）
和谐佳苑2#108、109、110
和谐佳苑5#109室2层、6#
101室2层、6#102室2层+

1层入口
和谐佳苑6#S103（2层）、
6#S105#（1-2层）S108

（1-2层）
老党校综合楼附楼0室

建筑面积
约（㎡）
223.69
182.31
87.3

128.73
109.25

65.35

50.11

60.34

35.71

43.46

154.37

151.52
1017.71
326.77
252.87
121.8
267.98
839.24

367.09

806.64

953.24

租期
（年）

5
5
5
5
5

5

5

5

5

5

5

5
5
5
5
5
5
5

5

5

5

参考价
参考价

（元/月/平方米）
63
43.5
41.33
36.87
42.2

11.52

11.16

114.5

116.2

28.42

25.4

12
10
17
17
17
26.5
34.79

14

20.2

26.01

（元/年）

169109.64
95165.82
43292.07
56961.48
55324.2

9033.98

6710.73

82907.16

49794.02

14821.6

47051.98

21818.88
122125.2
66661.08
51585.48
24847.2
85217.64
350365.92

61671.12

195529.54

297525.27

租期内总
租金（元）
860920
484480
220396
289985
281650

45991

34164

422072

253496

75455

239537

111078
621727
339365
262617
126495
433835
1783678

313962

995421

1514671

竞拍
保证金
（万元）

6
4
4
4
4

4

4

4

2

2

4

4
30
6
6
4
6
10

6

10

10

装修
保证金
（万元）

5
2
2
2
2

2

2

2

1

1

2

2
20
5
5
2
5
10

5

10

10

装修
期（月）

1
1
1
1
1

1

1

1

1

1

1

1
3
2
1
1
1
2

2

2

2
一、提示：1、资产用途：商业2、租金递增方式：前三年租金按竞拍成交价收取；从第四年开始，在上一年

租金的基础上逐年递增 3 %。 3、履约保证金缴纳标准：以第一年租金为标准，承租人交纳三个月租金
数额的履约保证金（四舍五入取整到百元）。以上标的物的质量、面积以及实际使用情况等均以拍租标的
物现状为准，如资料与实际数据不符，不影响成交价。

安徽双赢集团拍卖有限公司拍卖公告
受委托，我公司于2024年5月31日上午10时在我公司拍卖厅举办拍

卖会（届时以拍品清单和特别说明为准）：
一、拍卖标的：安徽盛虹烟花爆竹集团有限公司所持有的安徽盛虹集团

投资股份有限公司1750万股股份，参考价875万元。（竞买保证金50万元）
特别提示：该股份目前在质押中，买受人成交后将成交价款转入委托

人指定账户，委托人协助买受人办理股份转让手续。
二、咨询展示、缴付保证金、办理竞买登记手续时间：自公告之日起至

2024年5月30日16:00止。有意竞买者持有效证件、保证金缴付凭证到
我公司（合肥市高新区玉兰大道777号双赢大厦）办理竞买报名手续。

咨询电话：0551-63506020，13866119906

●安徽芜人不知网络科技有限公
司 遗 失 财 务 章 （ 编 号
3402020281393）一枚，声明作废。

拍租公告
受委托，本公司定于 2024 年 6月

14日 9时在阜阳市公共资源交易中心
五楼555开标室对如下标的进行拍租，
现公告如下：

一、拍租标的：阜阳市颍泉区城市建
设投资有限公司所属祥富居3#商住楼
S02-S10门面房5年期租赁权，具体见
阜阳市公共资源交易中心网站

二、标的展示时间及地点：自公告日
起至拍租日前一日；拍租标的所在地。

三、报名登记和注意事项：有意向
竞拍人请于拍租日前一日11时将保证
金20万元转至指定账户，然后进行报
名并办理竞租登记手续，通过审核后方
可参与竞拍。

四、联系人：张经理 15556710888
阜阳市清河路行政干校南门301室

安徽钻一拍卖有限公司
2024年5月24日

遗 失 声 明遗 失 声 明

网络拍卖公告
受委托，我公司将在2024年6月4日上午9:00时-11:00时在亳州市公共资源交易中心进行网

络拍卖以下标的：一、标的基本情况1、利辛县城关镇阜蚌路中段南侧101铺，建筑面积约39.34㎡，
年租金参考价：5700元，拍租期限2年，保证金1万元；2、利辛县城关镇阜蚌路中段南侧103铺，建
筑面积约40.63㎡，年租金参考价：5900元，拍租期限2年，保证金1万元；3、利辛县城关镇阜蚌路
中段南侧104铺，建筑面积约40.63㎡，年租金参考价：5900元，拍租期限2年，保证金1万元；4、利
辛县城关镇阜蚌路中段南侧105铺，建筑面积约40.63㎡，年租金参考价：5900元，拍租期限2年，
保证金1万元；5、利辛县城关镇阜蚌路中段南侧106铺，建筑面积约41.55㎡，年租金参考价：6000
元，拍租期限2年，保证金1万元；6、利辛县城关镇阜蚌路中段南侧107铺，建筑面积约40.69㎡，年
租金参考价：5900元，拍租期限2年，保证金1万元；7、利辛县城关镇国泰路北段东侧101铺、102
铺、103铺，建筑面积约92.07㎡，年租金参考价：6100元，拍租期限2年，保证金1万元；8、利辛县
城关镇国泰路北段东侧104铺、105铺，建筑面积约60.18㎡，年租金参考价：4100元，拍租期限2
年，保证金1万元；9、利辛县城关镇向阳路中段南侧105铺（利辛县怡心园酒店斜对面），建筑面积
约29.88㎡，年租金参考价：17600元，拍租期限2年，保证金1万元；10、利辛县城关镇向阳路中段
南侧106铺（利辛县怡心园酒店斜对面），建筑面积约28.64㎡，年租金参考价：17000元，拍租期限
2年，保证金1万元；11、利辛县城关镇立新巷中段南侧一小教学楼101（自西向东），建筑面积约
28.64㎡，年租金参考价：50000元，拍租期限2年，保证金2万元；12、利辛县城关镇立新巷中段南
侧一小教学楼102铺、103铺（自西向东），建筑面积约39.06㎡，年租金参考价：68000元，拍租期限
2年，保证金2万元；13、利辛县城关镇立新巷中段南侧一小教学楼104铺、105铺（自西向东），建筑
面积约66.92㎡，年租金参考价：116000元，拍租期限2年，保证金2万元；14、利辛县城关镇立新巷
中段南侧一小教学楼106铺（自西向东），建筑面积约33.55㎡，年租金参考价：58000元，拍租期限
2年，保证金2万元；二、竞价时间：请意向受让方于公告期（2024年5月21日8：00始至2024年6
月3日17：30 止）登录亳州市公共资源交易网网上系统，完成登录、登记、缴纳保证金等事项，按照
有关程序办理参与事宜。技术咨询电话：4009980000。三、咨询电话：18205588600

安徽九川拍卖有限公司
2024年5月24日

遗 失 声 明遗 失 声 明
●孙占军的个体工商户营业执照正副本统
一社会信用代码92340421MA2TB53Q23
遗失，声明作废。

刊 登 电 话 ：0551-62649617365天天资讯 地址：杏花公园北100米润安大厦B座32层

指数集体回调指数集体回调 上涨行情是否结束上涨行情是否结束？？


